
平成 31年 2月吉日 

豊橋技術科学大学 森謙一郎教授退職記念最終講義及びパーティのご案内 

豊橋技術科学⼤学 機械⼯学系 系⻑ 足立忠晴

謹啓 厳寒の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます． 

 さて，森謙一郎教授が，平成 31 年 3 月 31 日をもって豊橋技術科学大学をご退職されることとなりま

した． 

つきましては，退職記念最終講義およびパーティを下記のとおり開催いたします．諸事ご多⽤のこと

と存じますが，是非ご臨席を賜りますようお願い申し上げます． 

敬 白 

記 

  最終講義 

日時：平成 31 年 3 月 11 日（月）15:00－16:30 

場所：豊橋技術科学大学，A2 棟-101 室 

題目：研究はきびしい，だけどおもしろい 

（自動車を中心とした塑性加工の研究紹介と研究の効率化） 

参加費：無料 

  記念パーティ 

日時：平成 31 年 3 月 11 日（月）17:00〜19:00 

場所：豊橋技術科学大学，ひばりラウンジ（福利厚⽣棟 2 階）

参加費：5,000 円（記念品代等を含む，受付にてお支払いください．） 

準備の都合上，パーティにご出席いただける⽅は 2⽉25⽇までに，下記の回答票にご記⼊の上，事務

担当（安部：abe@plast.me.tut.ac.jp，鈴川：suzukawa@plast.me.tut.ac.jp）宛にご返信をお願い申

し上げます． 

―――――――――――――――回答票――――――――――――――― 

ご退職記念パーティに（ ご出席 ご⽋席 ）

御芳名： 

御所属： 

御連絡先：（メールアドレスまたはお電話番号をご記⼊ください）

------------------------------------------------------------------------------


